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Preise der Unterkunft und Verpflegung

Villa Eremita

Ferienhaus **** — 6 Betten + 2 Aufbettungen, 2x Eigene Küche, 2x Eigenes Bad/WC,

Wohnzimmer, Balkon/Terrasse, Meerblick

Preisliste für 2023, pro Nacht und ganzes Haus und 8 Personen (6+2)

1. 16.05 - 12.06. = 370,00 €

2. 03.06. - 23.06. = 430,00 €

3. 24.06. - 28.08. = 470,00 €

4. 29.08. - 13.09. = 430,00 €

5. 14.09. - 28.09. = 370,00 €

Rabatte auf den Preis finden Sie weiter unten in Rabatte.

Weitere Informationen:

Wir vermieten die ganze Villa Eremita. Ankunft 16:00-24:00. Abfahrt bis 9:00. Schlüssel übergibt der

Besitzer in der Villa. Zahlung per Banküberweisung. Storno der Buchung 15 Tage vor der Ankunft 100 %

des Vorschusses. Minimaler Aufenthalt 7 Nächte. Maximal 8 Personen - Erwachsene/Kind 2/1 + 2/1 + 1/1 +

1/1 = 6 Personen. Aufbettungen - 2x 1/1 oder 2/2 noch 2 Personen, 1x Kinderbett für ein Kind bis 2 Jahren.

Wäschewaschen, Therapie mit der klinischen Bioenergie, Massagen mit aromatischen Ölen, Reflexologie -

Massagen von Füssen für eine Gebühr auf Wunsch vom Gast. Die Besitzer wohnen im selbständigen Stock

des Hauses - im Kellergeschoss. Die Besitzer stehen 365 Tage/24 Stunden täglich zur Verfügung.

Ermäßigungen:

Rabatt auf den Preis bei einem Aufenthalt von 2 bis 4 Personen 5% und bei einem Aufenthalt von mehr als

12 Nächten 5%.

5 % Rabatt für Frühbucher 90 Tage vor Anreise

Verpflegung



Die Gäste bereiten die Speisen selbst zu. Nach Vereinbarung die Zubereitung von Speisen auch vom

Besitzer möglich.


